
ZARZĄDZENIE NR 0050.026.2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej w 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 11 ust. 1 pkt 1 i 2, oraz art. 15 ust. 2h 
w związku z art. 13, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570 i 2020), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej w 2020 r., ogłoszonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Marki Nr 0050.009.2020 z dnia 24 stycznia 
2020 r. 

§ 2. 1. Treść ogłoszenia o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Treść ogłoszenia podlega opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Miasta Marki oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Marki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: 4410102F-F7CF-452F-9AA8-27C524BE8C2C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.026.2020 

Rady Miasta Marki 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej w 2020 r. 

Burmistrz Miasta Marki ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej w 2020 r. 

Na konkurs wpłynęło 6 ofert: 

nu
mer 
ofer
ty 

nazwa oferenta 
adres 
wnioskodawc
y 

Nazwa programu 

1 Uczniowski Klub 
Sportowy Sanchin 

Okólna 14, 
05-270 Marki 

Bezpłatny kurs samoobrony dla kobiet "Bezpieczna kobieta 
wraz z zajęciami edukacyjnymi dla dzieci uczestniczek 
kursu i zajęciami z zakresu pierwszej pomocy 
przedmedycznej 

2 Uczniowski Klub 
Sportowy Sanchin 

Okólna 14, 
05-270 Marki 

Bezpłatne zajęcia dla maluchów z elementami karate, 
integracji sensorycznej i logopedii 

3 Fundacja Rozwoju Kolor 
Żółkiewskieg
o 1, 05-270 
Marki 

Aktywne Marki-warsztaty jogi wraz z zajęciami 
fizycznymi 

4 
Uczniowski Klub 
Sportowy Akademia 
Pani Szafki 

Bandurskiego 
22b lok.5,  05-
270 Marki 

Kobiety na parkiety. Bezpłatne zajęcia ruchowe dla 
mieszkanek i mieszkańców Marek 45 + 

5 
Uczniowski Klub 
Sportowy Polska Grup 
Krav Maga 

Piłsudskiego 
143 b, 05-270 
Marki  

Bezpieczne Marki - nauka skutecznej samoobrony 

6 
Fundacja Cezarego 
Trybańskiego Sport to 
Connect 

Fontany 2 lok. 
47, 01-885 
Warszawa 

Mareckie spotkania z koszykówką 

1. Wszystkie oferty spełniły wymogi formalne i zostały dopuszczone do dalszej procedury konkursowej. 

 

Id: 4410102F-F7CF-452F-9AA8-27C524BE8C2C. Podpisany Strona 1



2. Pozytywnie rozpatrzone oferty wraz z proponowaną wysokością dofinansowania: 

nu
mer 
ofer
ty 

nazwa 
oferenta 

adres 
wnioskodawc
y 

Nazwa programu 

Proponowana kwota 
dofinansowania 

1 

Uczniowsk
i Klub 
Sportowy 
Sanchin 

Okólna 14, 
05-270 Marki 

Bezpłatny kurs samoobrony dla kobiet 
"Bezpieczna kobieta wraz z zajęciami 
edukacyjnymi dla dzieci uczestniczek kursu i 
zajęciami z zakresu pierwszej pomocy 
przedmedycznej 

12 000 zł 

2 

Uczniowsk
i Klub 
Sportowy 
Sanchin 

Okólna 14, 
05-270 Marki 

Bezpłatne zajęcia dla maluchów z elementami 
karate, integracji sensorycznej i logopedii 7 500 zł 

3 
Fundacja 
Rozwoju 
Kolor 

Żółkiewskieg
o 1, 05-270 
Marki 

Aktywne Marki-warsztaty jogi wraz z zajęciami 
fizycznymi 12 000 zł 

4 

Uczniowsk
i Klub 
Sportowy 
Akademia 
Pani 
Szafki 

Bandurskiego 
22b lok.5,  
05-270 Marki 

Kobiety na parkiety. Bezpłatne zajęcia ruchowe 
dla mieszkanek i mieszkańców Marek 45 + 7 000 zł 

5 

Uczniowsk
i Klub 
Sportowy 
Polska 
Grup Krav 
Maga 

Piłsudskiego 
143 b, 05-270 
Marki  

Bezpieczne Marki - nauka skutecznej 
samoobrony 11 500 zł 

6 

Fundacja 
Cezarego 
Trybańskie
go Sport to 
Connect 

Fontany 2 
lok. 47, 01-
885 
Warszawa 

Mareckie spotkania z koszykówką 20 000 zł 

RAZEM: 70 000 zł 

Id: 4410102F-F7CF-452F-9AA8-27C524BE8C2C. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-315660534 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  25 lutego 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 4410102F-F7CF-452F-9AA8-27C524BE8C2C. Podpisany Strona 3


		2020-02-25T15:25:09+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




